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संदर्भ Ref.:नि.स.ेवि.ISD/302/2023-24                       ददि ंक Date : 02.11.2023 
 

 

महोदया Madam/महोदय Sir, 

 
 

विषय : शेयर सवटिविकेट की खोने की सूचना 

Subject: Information of Loss of Share certificate(s) 
 

   

यह आपको सूचित चकया जाता है चक बैंक को  02 नवंबर 2023 को चनम्नचिखित शेयरधारक से शेयर प्रमाणपत्र के िोने की 

जानकारी प्राप्त हुई है.   
 

This is to inform that the Bank has received information of loss of share certificate(s) from the 

following shareholder(s) on November 02, 2023. 

 

क्रम 

Sr. 
No. 

फोलियो स ं

Folio No. 

शेयरहोल्डर के ि म  

Name of the 
Shareholder(s) 

सदटभफफकेट स.ं 
Certificate No. 

डडस्टंसटटि स ं

  Distinctive No. 
From – To 

शेयरों की संख्य  
No. of Shares 

1 0165454 
 
KALGONDA NARASGONDA 
PATIL 

  232075 –  
232077 

  303207201 –  
303207500 

300 

2 3024901 

 
LULCILIA GONSALVES 
FERNANDES 
 
EVELYN GONSALVES 
 
DELECIOSA GONSALVES 

  3001367 – 
3001368 

 3422973953- 
3422974117 

165 

3 0150578 
 
VIJAYABA JAYVANTSINH 
JADEJA 

211763 
  301176001 –  

301176100 
100 

यह जानकारी सेबी (सूिीबद्धता दाचयत्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) चवचनयम, 2015 के चवचनयम 39(3) के अनुसार 

प्रदान की गई है. 

This information is furnished in terms of Regulation 39(3) of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

 

धन्यवाद / Thanking you. 

  

भवदीय Yours faithfully, 

 

 

 

(सीएस एस. के. दाश  CS S. K. Dash) 

कंपनी सवचि Company Secretary 

एफ़सीएस FCS – 4085  

बीएसई चिचमटेड BSE Ltd. 

बीएसई चिखटंग सेंटर BSE Listing Centre 

खिप कोड Scrip Code - 532 477 

नेशनि टॉक एक्स्िेंज ऑफ इंचडया  चिचमटेड  
National Stock Exchange of India Ltd. 

चनप्स  NEAPS 

खिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ 

चसक्योररटी Security – UBI-AT/BB 
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